
Lieferprogramm 
 
 Antennendose Klasse A  
 HQ Sat-Einzeldose mit Klemmtechnik 
 Für Verteilnetze 47 – 2400 MHz 

 

 
CKD 320 

 
 

 
 

 
 

CKD 320 
HQ Sat-Einzeldose mit drei Anschlüssen 
Mit neuartiger Klemmtechnik für schraublose 
Innenleiterbefestigung und arretierbarer Klappschelle. 
 
 
- Frequenbereich  47-2400 MHz 
- Klasse A 
- Einfache Montage 
- Anschlüsse TV, Radio und SAT 
- DC-Durchlass am F-Anschluss 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Typenbezeichnung CKD 320 

Bestellnummer 400320-000 

Frequenzbereiche MHz   5-862 950-2400 

Dämpfung db typ. 

IN TV 
IN SAT 
IN FM 

 

IEC Buchse 
F Buchse 

IEC Buchse 

4 
25 
4 

35 
1,5 
35 

Rückflussdämpfung db typ 
TV FM 
TV SAT 

 
> 10 
> 10 

> 10 
> 10 

DC Strom max. mA 
TV 

SAT 
FM 

350 

 


